
 

Città di Santa  
Maria Capua Vetere  

BANDO DI GARA: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE PER ANNI 25 
DELLA GESTIONE FUNZIONALE ED ECONOMICA DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE LAMPADE 
VOTIVE, NUOVA COSTRUZIONE DEGLI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA, 
MANUTENZIONE, E MESSA A NORMA DELL'IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE DEL CIMITERO DI 
SANTA MARIA CAPUA VETERE 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE Via Albana,85 
Palazzo Lucarelli - 81055 Santa Maria Capua Vetere  (CE) – C.F. : 00136270618 
 
CONTATTI:  R.U.P. arch. Gennaro Riccio +39 0823  813141 PEC: lavori-pubblici@santamariacv.postecert.it 

                      R.U.P. del sub-procedimento di affidamento : ing. Luisa Somma +39 081 7504555 
                      Indirizzo generale dell’Amministrazione aggiudicatrice (URL) asmecomm.it 
 
TIPO DI APPALTO: Appalto di servizi 
 
VALORE DELLA CONCESSIONE: € 8.915.451,79 escluso IVA 
 
DURATA DELL’APPALTO: 25 anni dalla stipula del contratto  
 
PROCEDURA: Aperta telematica. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA ai sensi 
dell'articolo 95 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii..  
 
CODICI  IDENTIFICATIVI: CUP: F95I18001470005 - CIG : 8266426688 
 
MODALITÁ ACQUISIZIONE DOCUMENTI: Bando integrale, disciplinare di gara, Piano economico fi-
nanziario asseverato, Relazione tecnica esplicativa del servizio ed allegati  liberamente e gratuitamente 
acquisibili sul profilo del committente all’indirizzo: http://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it >> 
Atti e Documenti >> Bandi di gara e contratti  >>Bandi di servizi e sul profilo ASMEL CONSORTILE scarl 
all'indirizzo: http://www.asmecomm.it » procedure in corso. 
 
TERMINE  ULTIMO RICEVIMENTO  OFFERTE: ore 12:00 del giorno 11 maggio 2020 
 
TERMINE  ULTIMO RICHIESTA CHIARIMENTI: ore 12:00 del giorno 30 apri le 2020 
 
APERTURA DELLE OFFERTE: La prima seduta pubblica è fissata per il giorno 01 giugno 2020 alle ore 
15:00, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., si svolgerà telematicamente sulla piattafor-
ma della Centrale di Committenza ASMEL Consortile s.c. a r.l., mediante l’utilizzo del servizio di Web 
Conference “GoToMeeting”.   
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Responsabile Unico del Procedimento nominato: dott. arch. 
Gennaro Riccio Dirigente Settore Tecnico Lavori Pubblici  e Manutenzione 
 
BANDO E DISCIPLINARE DI GARA E DOCUMENTI NECESSARI ALLA PARTECIPAZIONE: sul profi-
lo del committente all’indirizzo: http://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it »Atti e Documenti 
»Bandi di gara e contratti  »Bandi di servizi e sul profilo ASMEL CONSORTILE scarl all'indirizzo: 
http://www.asmecomm.it » Procedure in corso. 
 
 IL DIRIGENTE - R.U.P. :  dott. arch. Gennaro Riccio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  27 Aprile 2020

mailto:lavori-pubblici@santamariacv.postecert.it
http://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it/
http://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it/

	BURC n. 91 del  27 Aprile 2020

